
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5187**

***8812**

***5316**

***2111**

***4639**

***6521**

***7972**

***7724**

***3354**

***8919**

***2299**

***2255**

***8625**

***9221**

***9836**

***8845**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

905110

9532110

8282610

9523010

1045210

1045510

9796110

9532110

2758510

2172910

2603110

1043610

7074010

12754910

1619010

1619310

7980010

7836010

2758510

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

UN. OBRAS

SC. INFRAESTRUCTURAS Y SERV. COMPLEM.

DP. DESARROLLO NORMATIVO

DP. INFORMES

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. SEGUIMIENTO

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. ORDENACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

COORD. CENTROS DE MENORES

A.T.-CENTRO MENORES

ASESOR TÉCNICO

SC. SEGUIMIENTO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ACEVEDO AYLLON, MARINA

AGUERA MEDINA, MARIA DOLORES

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

ALBARRAN OLIVERA, JULIA

ALMERO NOCEA, FRANCISCO

ALPRESA DIANEZ, INMACULADA

ALVAREZ ARCOS, FRANCISCO JAVIER

ANTRAS FRANCO, MARIA TERESA

ARANDA MONTERO, MANUEL JESUS

ARENAS TORRES, ANDRES

AROBES MAESTRE, RODRIGO

AUNION VILLA, ANA ISABEL

AVILES AMAT, INMACULADA

AVIVAR CABALLERO, CRISTINA

BADIA ALVAREZ, ROSA MARIA

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8845**

***3505**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6725410

9531910

2650410

13256510

1057810

1157110

1156010

1048110

1048010

6616910

1044610

1048910

1050410

1160610

1748310

1748910

1750310

1750910

13257210

2606310

2607210

2607410

1159910

1157010

1046310

1048510

1749710

1756410

6617210

9532110

1050310

9524910

3213610

7835310

7836210

825210

8261610

1787110

8262910

905110

A.T.-ESTADISTICA

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

SC. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

PROGRAMADOR

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. GESTION ECONOMICA

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

SC. DESTINOS PROVISONALES

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. DOCUM. BIBLIOT.Y ASUNTOS GENERALES

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. REGIMEN

SC. DOCUMENTACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

SC. CONCURSO PERSONAL

SC. PROVISIÓN

SC. DESTINOS PROVISIONALES

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

NG. APOYO PEDAGÓGICO

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-INNOVACIÓN

NG. GESTIÓN

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

A.T.-GESTION PROGRAMAS

ASESOR TECNICO

DIRECTOR

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BAENA PEREZ, JOSE MANUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2279**

***1437**

***5774**

***2295**

***3599**

***1826**

***8766**

***2210**

***8398**

***9850**

***0681**

***0379**

***0593**

***9336**

***0824**

***0952**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1042610

1043310

1043410

1619110

1048910

1753310

12754910

1043310

1043410

1042610

2604210

905110

9187110

2266110

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO-MENORES

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

DP. GESTIÓN ECONÓMICA CENTROS DOCENTES

DIRECTOR

A.T.- PEDAGÓGICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE MALAGA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BARROSO MONTES, PABLO

BELMONTE MEDINA, PEDRO MARIA

BEN ANDRES, JESUS VICENTE

BENITEZ GALLARDO, INMACULADA

BENJUMEA VAZQUEZ, JESUS

BERNALDEZ RODRIGUEZ, ANA

BLANCO DIAZ, ANA MARIA

BLANCO PEREZ, MARIA DOLORES

BOHORQUEZ BOTANA, JOSE MIGUEL

BORREGO GARCIA, JOAQUIN

BORREGUERO ARIZA, GENOVEVA ROSARIO

BORRERO GAVIÑO, MARCOS

BOTELLA CUEVAS, MARIA GENMA

CABALLERO DOMINGUEZ, CONSOLACION
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0952**

***4043**

***2435**

***5611**

***9426**

***2285**

***9458**

***9149**

***5993**

***6766**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1752910

1752910

7959410

9532110

1042610

1043310

1043410

9532110

9532110

1156910

1160510

1157310

6617510

1748010

2598510

1749910

2650210

2650310

2650510

2650610

1049010

1751110

7849710

1753810

1042310

2606210

2607810

2605910

1049910

1056610

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. BECAS

NG. TÍTULOS

NG. CENTROS

NG. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

UN. TRAMITACIÓN

NG. PERSONAL

UN. GESTIÓN

NG. TÍTULOS SECUNDARIA

NG. TÍTULOS BACHILLERATO

NG. TÍTULOS FORM. PROF.

NG. TÍTULOS E.E.

NG. REGISTRO GENERAL

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN PERS. FUNCIONARIO II

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL II

UN. GESTIÓN

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CABALLERO DOMINGUEZ, CONSOLACION

CABALLERO ROMERO, RAFAELA

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CABRERA IGLESIAS, YOLANDA

CADIZ VALERO, JUAN JOSE

CALABUIG GONZALEZ, ALFONSO

CALDERON OLIVEROS, JOSE ANTONIO

CALERO SALAS, RAFAELA

CANO BLAS, NOELIA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6766**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

1750410

2600010

1050310

9524910

1157010

1156010

1157110

1159910

1751910

1752410

2600510

2602310

2603710

2607110

2607010

2604010

1755710

2608610

1058710

1058810

1754410

1753910

1051310

1754510

1754710

1754810

1156310

6617710

6617610

1751010

1045310

1047210

1044510

1044410

1049510

2605810

2606410

1750610

2606610

2606710

2606910

2607510

1052510

1052410

1752210

1753410

NG. RÉGIMEN

UN. TRAMITACIÓN

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. VOLUNTARIADO

NG. APOYO PEDAGÓGICO

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

NG. CENTROS CONCERTADOS

NG. CENTROS PÚBLICOS

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN PLANTILLAS

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. ORDENACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. GESTÍON

UNIDAD DE GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. REGISTRO

NG. ARCHIVO

UN. GESTION

UN. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

NG. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

NG. TASAS

NG. MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

UN. GESTION

NG. GESTIÓN PERSONAL FUNCIONARIO

NG. GESTIÓN CONCURSO

NG. RÉGIMEN EFECTIVOS PROVISIONALES

NG. PROVISIÓN I

NG. PROVISIÓN II

NG. PROVISIÓN I

NG. PROVISIÓN  II

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES I

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES II

NG. PLANES Y PROGRAMAS

NG. PLANIFICACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓNCAÑEDO BAENA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6766**

***4676**

***9944**

***6302**

***6811**

***0407**

***9245**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1755510

2603210

1159210

1159310

11161110

7836310

1627510

1620110

823810

825210

2759010

3099810

1469210

1469510

2758710

8261710

9605010

1469110

1471010

2172610

8278810

12754910

905110

1047810

1046210

1048410

1047610

1047910

1046310

9532110

12754910

13257210

NG. ORIENTACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL

NG. FORMACIÓN EN EMPRESAS

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARIA

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. CONCIERTOS

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTION

NG. GESTION

NG. GESTION

NG. PROGRAMACIÓN

NG. INVENTARIO E INFRAESTRUC. DEPORTIVA

UN. TRAMITACION

NG. GESTION JUSTIFICACIONES Y REINTEGROS

NG. REGISTRO ENTIDADES DEPORTIVAS

NG. GESTION

NG. GESTION

NG. GESTIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DIRECTOR

DP. PRODUCCIÓN

ADJ. PLANIFICACIÓN RELAC. USUARIOS

TÉCNICO SISTEMAS

JF. PROYECTO

ANALISTA SISTEMAS

ANALISTA PROGRAMADOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CARA TARIFA, DAVID

CARDENAS LINARES, MANUEL ANTONIO

CARO GALLARDO, FRANCISCO JAVIER

CARRACEDO FRUTOS, ANGELINO

CARRION SANCHEZ, RAMON

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

Pág.:        6 / 35



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9245**

***3226**

***3820**

***0785**

***5740**

***5561**

***8847**

***5864**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1750910

2606310

2607210

1750310

1050410

2607410

1748310

1044610

1748910

13256510

1048110

1048010

1057810

1050310

9524910

2650410

7836210

3213610

7835310

825210

8261610

1787110

8262910

905110

1621110

9532110

1051210

2603110

7048810

SC. DOCUMENTACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. CONCURSO PERSONAL

SC. PROVISIÓN

SC. REGIMEN

SC. DESTINOS PROVISONALES

SC. DESTINOS PROVISIONALES

SC. DOCUM. BIBLIOT.Y ASUNTOS GENERALES

SC. GESTION ECONOMICA

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. VOLUNTARIADO

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

A.T.-GESTION PROGRAMAS

ASESOR TECNICO

DIRECTOR

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

SC. ORDENACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASQUERO RAMIREZ, SILVIA MONTSERRAT

CASTAN TORQUEMADA, MARIA JOSE

CASTILLA TRIGO, MARIANELA

CASTILLO SIERRA, ANTONIO JOSE

CASTRO GUTIERREZ, JAIME

CASTRO ROCHA, PATRICIA ALEJANDRA DE

CHICLANA RODRIGUEZ, MARTA MARIA DE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5864**

***2307**

***5668**

***6079**

***1656**

***0230**

***4960**

***2146**

***5353**

***7552**

***7706**

***7339**

***1850**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1047610

9187110

9524110

6725310

1047810

9523410

1046210

9523010

2599010

1045510

9531010

9531310

2606010

1044910

1749810

9532110

1160610

1044410

9532110

9532110

JF. PROYECTO

A.T.- PEDAGÓGICO

A.T.-ENSEÑANZAS RÉGIMEN ESPECIAL

DP. ESTADÍSTICA EDUCATIVA

DP. PRODUCCIÓN

DP. ESTADÍSTICA DEL GASTO

ADJ. PLANIFICACIÓN RELAC. USUARIOS

SC. INFRAESTRUCTURAS Y SERV. COMPLEM.

DP. RECURSOS

DP. INFORMES

SC. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS

SC. OTROS PRORAMAS INTERNACIONALES

A.T.-INFORMES

SC. ANÁLISIS COSTES

A.T.- PLANIF. Y PROYECTOS EDUCATIVOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

NG. MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CHICLANA RODRIGUEZ, MARTA MARIA DE

CLARES BERZAGAY, MARIA DEL ROSARIO

COLOMINA MUELA, DAVID

CORONADO GUZMAN, OLGA

CRUZ LORA, INES MARIA

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

CUERVAS CASTRO, ADELA MARIA

CURQUEJO NAVAS, MARTA

DELGADO MARTIN, DANIEL

DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES

DIAZ MURUAGA, BEGOÑA

DIAZ RODRIGUEZ, JAIME

DORADO BOCANEGRA, CLEMENTINA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7670**

***6900**

***3137**

***7560**

***3357**

***2728**

***8938**

***6888**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12754910

9532110

9532110

6725410

1749710

1048510

12755310

1752010

1752610

2605010

2605310

1753310

1753710

1752110

1046310

7049710

1756010

7074010

1748210

2605210

1042610

1043310

1043410

12522210

6725910

1756510

1043610

6618010

8282610

2756610

6733610

8261210

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ESTADISTICA

A.T.-INNOVACIÓN

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PLANES ESTUDIO

SC. ORDENACION

SC. ORDENACIÓN ENSEÑANZAS MUSICALES

SC. PLANES ESTUDIO ENSEÑANZAS REG. ESP.

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

DP. ORIENTACION EDUCATIVA

SC. EDUCACIÓN ESPECIAL

ANALISTA PROGRAMADOR

SC. ACTUACIONES INTEGRADAS Y ORIENTACION

SC. FORMACIÓN EN EMPRESAS

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

DP. PLANES ESPECIALES

SC. PLURILINGÜISMO

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ENSEÑANZAS DEPORTIVAS

SUBPR. CENTROS PROFESORADO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

UN. OBRAS

A.T.-ESTUDIOS Y PROYECTOS

A.T.-HOMOLOGACION

A.T.-SUPERVISION

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

DURAN PIÑA, MARIA DE LA O

ELICES PEREZ, MARIA NIEVES

ESPINOSA ALONSO, ALEJANDRA CARMEN

ESTEVEZ APARICIO, JOSE ANTONIO

ESTEVEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL

EXPOSITO VIDAL, MARCO JULIO

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6888**

***2539**

***8155**

***7361**

***8583**

***5685**

***3297**

***5222**

***6035**

***0990**

***5169**

***4138**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2603110

9531910

2172810

2757810

9604710

8263010

1166010

905110

9532110

1157010

1156010

1157110

1159910

6617210

9532110

12754910

12755310

11550010

11540710

12103210

1045510

1047410

1045710

2606010

1045210

SC. ORDENACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

SC. BECAS Y TÍTULOS

DP. INVERSIONES

ASESOR TECNICO-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESUPUESTOS

MONITOR ESCOLAR

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. APOYO PEDAGÓGICO

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

DP. INFORMES

A.T.-CONTENCIOSOS

ASESOR TECNICO-INFORMES

A.T.-INFORMES

DP. DESARROLLO NORMATIVO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FERNANDEZ GARCIA, SILVIA

FERNANDEZ IGLESIA, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MOLINA, FERNANDO

FERNANDEZ ORTEGA, AMALIA

FERNANDEZ PAZOS, YOLANDA

FERNANDEZ PEREZ, ELISA ISABEL

FERNANDEZ REDONDO, LUISA ANTONIA

FERRANDIZ MILLON, JUAN ANTONIO

FITO SERRANO, ROCIO

FRANCO MORILLO, ROCIO

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4138**

***4140**

***5879**

***1772**

***5930**

***6781**

***4936**

***7462**

***6233**

***8917**

***3030**

***7376**

***3905**

***0964**

***0684**

***3910**

***7961**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7090210

1619110

1787110

12754910

9531910

1044910

1051210

9532110

12754910

12754910

9532110

2756610

1198610

9532110

1271010

12755310

9532110

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.-GESTION PROGRAMAS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. ANÁLISIS COSTES

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ESTUDIOS Y PROYECTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CADIZ

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA

FRISUELOS KROMER, MARIA ESPERANZA

FUENTE RODRIGUEZ, RUTH MARIA DE LA

FUENTE SANCHEZ, LORENZO JOSE DE LA

GALINDO LABADO, MERCEDES SILVIA

GALLARDO URIBE, IGNACIO JAVIER

GALLEGO RUEDA, MARAVILLAS

GARCIA CASTELLANO, PURIFICACION

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA MENACHO, JOSE MARIA

GARCIA MERA, LUISA

GARCIA MORON, JOSEFA DOLORES

GARCIA ORTEGA, FRANCISCA BELEN

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PARRA, NIEVES DEL PILAR

GARCIA RAMIREZ, JOSEFA

GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ERNESTO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7961**

***9109**

***5842**

***4765**

***2229**

***8840**

***6043**

***4592**

***6306**

***6274**

***7437**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

1160610

9532110

1048910

9532110

1057810

1048110

1048010

1058010

6616910

8261510

12754910

8262910

1787110

2172410

8279010

2758510

2172910

9532110

905110

8279010

2758610

8262910

8261610

1787110

2172410

9532110

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO

A.T.-GESTION PROGRAMAS

A.T.-FEDERACIONES

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

SC. SEGUIMIENTO

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DIRECTOR

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

NG. PROGRAMACIÓN TÉCNICO-DEPORTIVA

ASESOR TECNICO

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

A.T.-GESTION PROGRAMAS

A.T.-FEDERACIONES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ERNESTO

GARCIA RODRIGUEZ, VICENTE

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO JOSE

GARCIA VALLE, HORTENSIA

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GARRIDO VEGARA, MARIA DE LA ENCARNAC

GENNES BELTRAN, RUTH MARIA

GIL TESOURO, MILAGROS

GOMEZ CAMPILLOS, ESTHER

GOMEZ JIMENEZ, MARIA CRISTINA

GOMEZ ROMAN, MARIA HUERTAS

Pág.:      12 / 35



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0421**

***4946**

***8286**

***8764**

***7282**

***6506**

***0516**

***9191**

***6962**

***8976**

***5010**

***2267**

***5426**

***2011**

***2754**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

825010

1787110

9532110

1048910

1160610

9532110

9532110

1057810

1048110

1048010

1058010

6616910

8261510

12755310

1753310

3337710

9532110

1160510

12755310

905110

9532110

905110

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

A.T.-GESTION PROGRAMAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. TÍTULOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DIRECTOR

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE ALMERIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

GONZALEZ ARENAS, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ COLMENA, ROSARIO

GONZALEZ GILA, ANTONIO

GONZALEZ SANTOS, MARIA MERCEDES

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GONZALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO

GUERRERO SECADURAS, ROSA MARIA

HARO YAÑEZ, MARIANA

HERAS HERMIDA, MARTA DE LAS

HERRAEZ CALDERON, CAPITOLINA

HERRERO RIQUELME, MARIA CARMEN

HIDALGO HERRERA, FRANCISCA

HIDALGO MARTIN, OLGA

HINOJOSA ROMERO, MIGUEL ANGEL

HUERTA CANTALEJO, JOSE LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6935**

***8342**

***1077**

***2110**

***7055**

***7695**

***3640**

***2889**

***2447**

***3923**

***1444**

***8753**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3213610

825210

8261610

7090210

9532110

2650410

13257210

1050310

9524910

905110

9532110

8261510

6616910

9532110

1057810

1048110

1048010

1058010

8261510

3213610

1031410

1787110

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. VOLUNTARIADO

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRADOR

A.T.-GESTION PROGRAMAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

JAEN ROJAS, ANA MARIA

JAENES RODRIGUEZ, MARIA DE LA VILLA

JAMBRINA VELASCO, MARIA DE LOS ANGELES

JIMENEZ BARBERO, JUAN CARLOS

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

JIMENEZ CANO, MARIA JOSE

JIMENEZ DIAZ, CARLOS

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

JIMENEZ VARONA, ESPERANZA MACARENA

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8753**

***2516**

***2865**

***8420**

***9789**

***4451**

***0920**

***8882**

***1769**

***1681**

***6507**

***6221**

***9726**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

1160610

3213610

6725910

9523210

9187110

12755310

9531910

1042610

1043310

1043410

1752910

7048610

9524410

7048810

1749810

9531910

2758510

2172910

9532110

905110

9532110

9532110

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ENSEÑANZAS DEPORTIVAS

SC. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

A.T.- PEDAGÓGICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. GRATUIDAD LIBROS TEXTO

SC. AYUDAS ESTUDIO

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN

A.T.- PLANIF. Y PROYECTOS EDUCATIVOS

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. SEGUIMIENTO

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO ES FUNCIONARIO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA

JURADO PALOMINO, ESPERANZA

LAPUERTA MARTINEZ, ANA

LARA DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN

LARREA MORENO, FRANCISCO JOSE

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LOIZAGA SANCHEZ, CRISTINA

LOPEZ COBO, PABLO MANUEL

LOPEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

LOPEZ GARCIA DE BEAS, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ GUTIERREZ, DOLORES

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9726**

***3423**

***6109**

***8069**

***8069**

***8796**

***6798**

***8467**

***0424**

***1032**

***9546**

***1194**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1620110

1627510

3213510

7090410

823810

7835410

7836310

9532110

9532110

6725310

9523410

9532110

12754910

1042610

1043310

1043410

7090210

825010

7959410

3212910

1619410

1621110

7836010

9532110

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. AUTORIZACIONES

NG. CONCIERTOS

NG. GESTIÓN CENTROS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. ESTADÍSTICA EDUCATIVA

DP. ESTADÍSTICA DEL GASTO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TECNICO-INSPECCION

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ ROJILLAS, JOAQUIN

LOPEZ ROLDAN, CONCEPCION

LOPEZ SOTELO, LAURA

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

LORA OVIEDO, EMILIO

LUCEÑO MAESTRE, MARIA DOLORES

LUNA ESCOBAR, BLAS

LUNA GARCIA, JOSE ANTONIO

LUQUE GRANADOS, GEMA

MANCEBO JIMENEZ, RAFAEL JESUS

MAQUEDA SERRANO, ALVARO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4782**

***8317**

***0923**

***9581**

***0647**

***9695**

***8847**

***9975**

***1595**

***7314**

***1054**

***1126**

***4299**

***1975**

***8582**

***7633**

***9224**

***2694**

***8681**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1042610

1043310

1043410

1619110

7074010

1043610

12754910

7074010

1748010

2650210

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

UN. TRAMITACIÓN

NG. TÍTULOS SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

MARIN HIDALGO, ISRAEL

MARQUEZ OLIVA, JOSE

MARQUEZ QUINTANA, FRANCISCO

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA

MARTIN ALES, REBECA

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ MORENO, CARMEN MERCEDES

MARTINEZ PUENTE, MARIA PILAR

MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN DE DIOS

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MAS PONTITERO, FRANCISCO FLORENCIO

MATEOS PARRAGA, LAURA

MATEOS SANTIAGO, ANTONIO MANUEL

MEDINA GARCIA, JOSE LUIS

MEDINA GARRIDO, ANGELES

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MENDEZ JUAREZ, RAFAEL

MILLA FERNANDEZ, MILAGROS

MILLAN SANCHEZ, FRANCISCO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8681**

***7718**

***9830**

***2051**

***8550**

***4765**

***5309**

***7920**

***3478**

***0756**

***8684**

***9849**

***1013**

***3566**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

1749810

1752910

9531910

1048010

1048110

1057810

6616910

1787110

8262910

8261610

1752210

905110

6725310

9523410

9523010

9523210

905110

9532110

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.- PLANIF. Y PROYECTOS EDUCATIVOS

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. BECAS Y TÍTULOS

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T. GEST. PROGRAMAS

ASESOR TECNICO

DP. ADMON. Y GESTION

NG. PLANES Y PROGRAMAS

DIRECTOR

DP. ESTADÍSTICA EDUCATIVA

DP. ESTADÍSTICA DEL GASTO

SC. INFRAESTRUCTURAS Y SERV. COMPLEM.

SC. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

MILLAN SANCHEZ, FRANCISCO

MONTALBAN MANSILLA, ANGELA ESTHER

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MORA LOPEZ, PATRICIO

MORA MARQUEZ, MONTEMAYOR

MORALES MUÑOZ, VALENTIN

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO CASTILLA, FERNANDO

MORENO CUMBRES, JUAN

MORENO FERNANDEZ, EMILIO

MORENO GARCIA, FRANCISCO

MORENO MOLINO, ALONSO

MOYA GARCIA, MANUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3566**

***5407**

***3896**

***7837**

***4915**

***7749**

***4889**

***2225**

***8882**

***9716**

***4671**

***1676**

***3945**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7074010

1619110

9532110

2602210

9532110

1752210

9187110

9524110

3213610

9532110

825210

7835410

7836310

1620110

1627510

7090410

11161110

1031410

3213610

7835310

7836210

823810

9532110

1042610

1043310

1043410

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

A.T.-MENORES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. PLANTILLA EDUC. INF. Y PRIM.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. PLANES Y PROGRAMAS

A.T.- PEDAGÓGICO

A.T.-ENSEÑANZAS RÉGIMEN ESPECIAL

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTIÓN CENTROS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. AUTORIZACIONES

UN. GESTIÓN

ADMINISTRADOR

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. CONCIERTOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

MOYA GARCIA, MANUEL

MUÑOZ RODRIGUEZ, MARIA

MURIANA DOMINGUEZ, CARMEN

NAJAR NUÑEZ, JOSE

NARBONA REINA, ROSARIO MARIA

NAVARRETE GUZMAN, CARMEN

NAVARRO BLANCO, ANGELA

NAVARRO PANELLI, MARIA JOSE

NOGUER MEDIAVILLA, ANA MARIA

NUÑEZ CAMINO, INMACULADA C

NUÑEZ ENRI, MIGUEL

OJEDA BONILLA, FRANCISCO JAVIER

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3817**

***3065**

***5571**

***1042**

***0142**

***4243**

***5382**

***8275**

***7439**

***4313**

***9437**

***6795**

***9496**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1748210

1753310

1753710

1756010

2605210

7049710

7074010

1159710

6618010

12755310

3212910

1619410

3212810

825010

7836010

1619310

1621110

905110

9532110

9532110

6617210

9532110

12755310

DP. PLANES ESPECIALES

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

DP. ORIENTACION EDUCATIVA

SC. FORMACIÓN EN EMPRESAS

SC. PLURILINGÜISMO

SC. ACTUACIONES INTEGRADAS Y ORIENTACION

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

PROCESO DATOS

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO-INSPECCION

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

ASESOR TECNICO-INSPECCION

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

COORD. CENTROS DE MENORES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

DIRECTOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

OLIVERO GOMEZ, ALEJANDRO

OLMEDO OLMEDO, JULIAN

OLMO PORRAS, MARIA SOLEDAD DEL

ORNEDO BLANCO, ANA MARIA

ORTIZ GARCIA, LAURA

ORTIZ RODRIGUEZ, JOAQUIN

OTERO TERRON, ANA

PACHECO LARA, CONCEPCION

PAJUELO SANTOS, MARIA DEL CARMEN

PALMA QUINTANA, JOSE RAMON

PANDO ROMERO, MARIA MILAGROSA

PANTOJA GUERRERO, PILAR

PARRILLA COBO, JUAN CARLOS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9496**

***2572**

***2602**

***5127**

***7123**

***0421**

***8228**

***7736**

***2591**

***0948**

***5229**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

8261510

9532110

8261510

12754910

2172910

2758310

1470410

2758510

1503910

8278910

1621110

7959410

9532110

6618010

1051210

2603110

2172810

2757810

8263010

9604710

12754910

1042610

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. GESTION Y COORD.

DP. GEST. DPVA.

SC. GESTION DE ENTID

SC. SEGUIMIENTO

SC. ACT. PROM. DPVA

SC. TEC. E INF. DPVA

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

SC. ORDENACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

DP. INVERSIONES

ASESOR TECNICO-PRESUPUESTOS

DP. PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PARRILLA COBO, JUAN CARLOS

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PEÑA SANCHEZ, RAFAEL

PEREZ GARCIA, FLORINDA

PEREZ SANTIAGO, JUSTA

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PEULA LOPEZ, MIGUEL JOSE

PINTO CHICO, ROSA MARIA

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

Pág.:      21 / 35



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5229**

***7056**

***2572**

***5304**

***6998**

***3487**

***0457**

***6246**

***4173**

***5862**

***2541**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1043310

1043410

7074010

1752910

1835210

905110

905110

905110

1619310

7048810

9524410

9531910

2650110

2650410

6617110

6617210

6617310

6725710

13225110

13257210

1752910

1049310

1050410

1750310

1753510

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

COORD. CENTROS DE MENORES

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN

SC. AYUDAS ESTUDIO

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. TITULOS SECUNDARIA Y BACH.

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. GESTION PERSONAL FUNCIONARIO

SC. DESTINOS PROVISONALES

SC. REGIMEN

SC. PROG.DE CONVIVENCIA ESCOLAR

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

PIZARRO ARELLANO, MARIA DEL MAR

PORTELA LOPEZ, GEMMA

PRADOS TORRENT, RAFAEL MANUEL

PRATS MARTIN, MANUEL

PRIETO MOLINA, ANGELICA

PRIETO SIERRA, FRANCISCO JAVIER

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

PUERTO GOMEZ, ELENA MARIA

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2541**

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

2606110

2606310

2607210

2607410

2607610

2172910

2758510

1787110

2172410

8261610

8262910

8279010

2758610

1156210

1156310

6617710

1160210

6617610

1157410

1159210

9531810

1159310

1159410

1161110

1159610

11591410

1156710

1156610

1156910

1160510

1159010

1157310

6617510

2604310

2604410

2604510

1751710

1751810

1751910

1752410

1752510

2600510

2602310

DP. ASUNTOS GENERALES

SC. CONCURSO PERSONAL

SC. PROVISIÓN

SC. DESTINOS PROVISIONALES

SC. SELECCION E  INGRESOS

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. SEGUIMIENTO

A.T.-GESTION PROGRAMAS

A.T.-FEDERACIONES

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

ASESOR TECNICO

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

NG. PROGRAMACIÓN TÉCNICO-DEPORTIVA

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. REGISTRO

NG. ARCHIVO

NG. INFORMACION

UN. GESTION

UN. GESTION INSPECCION

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARIA

NG. PERSONAL NO DOCENTE

UN. GESTIÓN MÉDICA

NG. SEGUROS SOCIALES

NG. TRAMITACIÓN

NG. NOMINAS

NG. PERSONAL CENTROS CONCERTADOS

NG. BECAS

NG. TÍTULOS

NG. FORMACIÓN PROFESORADO

NG. CENTROS

NG. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. GESTIÓN ECON. CEN.INF.PRIM.Y SEC.

NG. GESTIÓN ECONÓMICA CENT. CONCERTADOS

NG. GEST. ECONOMICA CEN. ENS. REC. ESP.

NG. CENTROS PÚBLICOS

NG. CENTROS PRIVADOS

NG. CENTROS CONCERTADOS

NG. CENTROS PÚBLICOS

NG. CENTROS PRIVADOS

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

2602610

2603410

2603710

7854410

7849710

1750710

1753810

1049210

1042310

2606210

2604610

1049410

2605810

2607810

2605910

1049910

1755410

1056610

1753410

1753610

7048710

1051310

7048910

1053710

1755510

1756110

7073910

2603210

2602410

2603510

2603310

1754210

1754510

1754710

1754810

8347710

8347910

1044310

2598710

1748010

2598310

1042510

2598610

2598510

1043510

1042810

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

UN. GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTION

UN. TRAMITACIÓN

UN.GESTIÓN

NG. GESTIÓN PERSONAL NO DOCENTE

NG. GESTIÓN PERSONAL FUNCIONARIO

NG. GESTIÓN PERS. FUNCIONARIO II

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL II

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. PLANIFICACIÓN

NG. EQUIPAMIENTO Y RECURSOS

NG. GRATUIDAD LIBROS TEXTO

UN. GESTIÓN

NG. PARTICIPACIÓN EDUCACIÓN

NG. DEPORTE ESCOLAR

NG. ORIENTACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL

NG. PROGRAMAS PROFESIONALES

NG. PROGRAMAS ESPECIALES

NG. FORMACIÓN EN EMPRESAS

NG. PROYECTOS EUROPEOS

NG. ORDENACIÓN

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN

NG. CALIDAD DE LA FORM. PROF.

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. PERSONAL

NG. OPERATIVA

NG. INVERSIONES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓNQUILES MACHADO, CARMEN GLORIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

2601010

1052710

1053610

1046010

1749910

1047510

2599210

2600010

2599610

1749010

1044710

1044810

1751010

1044110

1045010

1045110

1044410

1044510

1047210

1045310

1045610

1748510

1049510

1748710

1748810

1749110

1749210

1749410

9551710

1749510

1044010

1048210

2600410

2650210

8347510

2650310

2650510

2650610

1049010

1043910

2606410

2600210

1750410

1750610

2606610

2606710

NG. RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

NG. EJECUCIÓN SENTENCIAS

NG. JURISD. CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA

NG. JURISDICCIÓN DE LO SOCIAL

UN. GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACION-INFORMES

UN. TRAMITACIÓN

NG. HABILITACIÓN Y GASTOS MATERIAL

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. GASTOS DE CAPITAL

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. COSTES

NG. SEGUIMIENTO

NG. MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

NG. TASAS

NG. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN NÓMINAS

UN. GESTION

NG. RETRIBUCIONES PERSONAL DOCENTE

NG. RETRIBUCIONES PERSONAL NO DOCENTE

NG. GESTIÓN PAGOS

NG. GESTIÓN SEGUROS SOCIALES

NG. CENTROS CONCERTADOS EDUC. PRIMARIA

NG. CENTROS CONCERTADOS EDUC. SECUNDARIA

NG. CENTROS CONCERTADOS E.E.

NG. INTENDENCIA GENERAL

NG. TRAMITACION

NG. PATRIMONIO

NG. TÍTULOS SECUNDARIA

NG. INVEST.Y PLANIF.SIS.CUAL.PROF

NG. TÍTULOS BACHILLERATO

NG. TÍTULOS FORM. PROF.

NG. TÍTULOS E.E.

NG. REGISTRO GENERAL

NG. INFORMACION

NG. GESTIÓN CONCURSO

UN. GESTIÓN

NG. RÉGIMEN

NG. RÉGIMEN EFECTIVOS PROVISIONALES

NG. PROVISIÓN I

NG. PROVISIÓN II

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓNQUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

Pág.:      25 / 35



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

***8418**

***7212**

***8216**

***8626**

***9171**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2606910

2607510

2608110

2607310

2607710

2607110

2607010

2605610

1058910

1058610

1718310

1050910

2608710

2600810

1752710

2604010

2603910

2603810

1755710

2602710

2608610

1058710

1058810

1754410

1051710

1052510

1052410

1753910

1752210

1751110

1755610

1753010

1753110

1753210

9532110

9532110

6618010

NG. PROVISIÓN I

NG. PROVISIÓN  II

NG. SELECCIÓN

NG. REGIMEN I

NG. RÉGIMEN II

NG. GESTIÓN PLANTILLAS

NG. DESTINOS PROVISIONALES

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

NG. EVALUACIÓN EDUCATIVA

NG. LIBROS TEXTO

UN. GESTION

UN. GESTIÓN

NG. ORDENACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA

NG. ORDENACIÓN SECUNDARIA E IDIOMAS

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTÍON

UNIDAD DE GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS I

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES I

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES II

UN. GESTIÓN

NG. PLANES Y PROGRAMAS

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. TRANSPORTE ESCOLAR

UN. GESTIÓN

NG. RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

QUINTANA DE UÑA, ANA MARIA

RAMIREZ CARMONA, JOSEFA

RAMIREZ ESCALERA, MARIA LUISA

RAMIREZ MARTINEZ, MARIA MAGDALENA

RAMOS CARREÑO, ESPERANZA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2959**

***6002**

***6094**

***9252**

***2267**

***3206**

***9371**

***8298**

***9123**

***6607**

***1180**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

825210

1157010

1621110

1043310

1042610

1043410

9532110

1621110

1748210

1753710

7049710

1753310

1752110

1756010

1756510

2605210

1748210

1752110

1753310

1753710

1756010

2605210

7074010

7049710

1756510

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. APOYO PEDAGÓGICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. FISCAL PERSONAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

DP. PLANES ESPECIALES

DP. ORIENTACION EDUCATIVA

SC. ACTUACIONES INTEGRADAS Y ORIENTACION

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

SC. EDUCACIÓN ESPECIAL

SC. FORMACIÓN EN EMPRESAS

SUBPR. CENTROS PROFESORADO

SC. PLURILINGÜISMO

DP. PLANES ESPECIALES

SC. EDUCACIÓN ESPECIAL

SC. EDUCACIÓN COMPENSATORIA

DP. ORIENTACION EDUCATIVA

SC. FORMACIÓN EN EMPRESAS

SC. PLURILINGÜISMO

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

SC. ACTUACIONES INTEGRADAS Y ORIENTACION

SUBPR. CENTROS PROFESORADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RAMOS PEREA, JUAN CARLOS

REBOLLO FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION

REINA GOMEZ, MANUEL RAMON

RIO TAPIA, CRISTOBAL DEL

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVAS ROLDAN, MARIA DOLORES

RIVERA GARCIA, DOLORES

RODRIGUEZ ASSA, ISABEL

RODRIGUEZ CARRERA, ENCARNACION

RODRIGUEZ DELGADO, GABRIEL

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PEDRO ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4322**

***5912**

***1445**

***6115**

***6254**

***9268**

***1191**

***1147**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

12754910

9532110

12754910

2736310

2263510

8261710

11552210

8261610

1049510

1049910

1051310

1052410

1052510

1053610

1056610

1058710

1058810

1748010

1749010

1749110

1749510

1749910

1750410

1750610

1750710

1751010

1751110

1751910

1752210

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL II

UN. GESTIÓN

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES II

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES I

NG. JURISD. CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA

UN. GESTIÓN

UN. GESTÍON

UNIDAD DE GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN PAGOS

NG. CENTROS CONCERTADOS E.E.

UN. GESTIÓN

NG. RÉGIMEN

NG. RÉGIMEN EFECTIVOS PROVISIONALES

NG. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. CENTROS CONCERTADOS

NG. PLANES Y PROGRAMAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE MALAGA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RODRIGUEZ EXPOSITO, PEDRO

RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIO

RODRIGUEZ MAGRO, LUISA

RODRIGUEZ MENDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ MORENO, RAFAEL

RODRIGUEZ OLMEDO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

1752410

1753410

1753810

1753910

1754410

1754510

1754710

1754810

1755510

1755710

2598510

2598610

2600010

2600410

2600510

2602310

2603210

2603310

2603710

2604010

2604410

2650310

2650510

2650610

7849710

8347510

8347710

2605810

2605910

2606210

2606410

2606610

2606710

2606910

2607010

2607110

2607510

2607810

2608610

2650210

13256510

1050410

1750310

2606310

2607210

2607410

NG. CENTROS PÚBLICOS

NG. PLANIFICACIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

UN. DOCUMENTACION

NG. ORIENTACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL

UN. GESTION

NG. PERSONAL

NG. GESTIÓN FISCAL

UN. TRAMITACIÓN

NG. PATRIMONIO

UN. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. FORMACIÓN EN EMPRESAS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. GESTIÓN

NG. ORDENACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA

NG. GESTIÓN ECONÓMICA CENT. CONCERTADOS

NG. TÍTULOS BACHILLERATO

NG. TÍTULOS FORM. PROF.

NG. TÍTULOS E.E.

UN. GESTION

NG. INVEST.Y PLANIF.SIS.CUAL.PROF

NG. EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN

NG. GESTIÓN PERSONAL FUNCIONARIO

NG. GESTIÓN PERSONAL LABORAL

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN CONCURSO

NG. PROVISIÓN I

NG. PROVISIÓN II

NG. PROVISIÓN I

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. GESTIÓN PLANTILLAS

NG. PROVISIÓN  II

NG. GESTIÓN PERS. FUNCIONARIO II

UN. GESTION

NG. TÍTULOS SECUNDARIA

SC. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

SC. DESTINOS PROVISONALES

SC. REGIMEN

SC. CONCURSO PERSONAL

SC. PROVISIÓN

SC. DESTINOS PROVISIONALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓNRODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***8285**

***0154**

***5713**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1050310

9524910

1048010

1048110

1057810

1042310

1042810

1042910

1043510

1044010

1044410

1044510

1044710

1044810

1045110

1045310

1046010

1047210

2650410

13257210

1748310

1750910

1044610

1748910

2758710

2759010

3099810

9605010

1787110

8262910

1469110

1469210

1469510

1471010

2172610

9532110

9532110

1621110

NG. DESTINOS PROVISIONALES

NG. VOLUNTARIADO

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

UN. GESTION

NG. INVERSIONES

NG. GESTIÓN INTERVENCIÓN

NG. OPERATIVA

NG. INTENDENCIA GENERAL

NG. MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

NG. TASAS

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. GASTOS DE CAPITAL

NG. SEGUIMIENTO

UN. TRAMITACION

NG. JURISDICCIÓN DE LO SOCIAL

NG. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

SC. DOCUM. BIBLIOT.Y ASUNTOS GENERALES

SC. DOCUMENTACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. GESTION ECONOMICA

SC. SEGURIDAD SOCIAL

NG. INVENTARIO E INFRAESTRUC. DEPORTIVA

NG. GESTION

NG. GESTION

NG. GESTION JUSTIFICACIONES Y REINTEGROS

A.T.-GESTION PROGRAMAS

ASESOR TECNICO

NG. REGISTRO ENTIDADES DEPORTIVAS

NG. GESTION

NG. PROGRAMACIÓN

NG. GESTION

NG. GESTION

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

RODRIGUEZ VELAZQUEZ, JESUS DAVID

ROLDAN CONTRERAS, ENRIQUE

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5713**

***3968**

***1475**

***8696**

***9763**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9523210

1752910

2603110

2602210

2604210

1044910

1051210

9524110

9525510

6618010

1749810

9531310

9523010

1835210

11166910

1679810

2172910

2758510

9604710

12754910

2650410

1748310

1750910

13256510

13257210

6617210

1044610

1748910

2606310

1750310

1050410

2607210

2607410

12755310

SC. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. ORDENACIÓN Y GEST. ECONÓMICA

SC. PLANTILLA EDUC. INF. Y PRIM.

DP. GESTIÓN ECONÓMICA CENTROS DOCENTES

SC. ANÁLISIS COSTES

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

A.T.-ENSEÑANZAS RÉGIMEN ESPECIAL

SC. INFORMES ECONÓMICOS

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.- PLANIF. Y PROYECTOS EDUCATIVOS

SC. OTROS PRORAMAS INTERNACIONALES

SC. INFRAESTRUCTURAS Y SERV. COMPLEM.

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEND.

DP. INSERCION PROFESIONAL

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. SEGUIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. TITULOS FORM. PROF. Y E.E.

SC. DOCUM. BIBLIOT.Y ASUNTOS GENERALES

SC. DOCUMENTACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENTOS

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. GESTION ECONOMICA

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. CONCURSO PERSONAL

SC. REGIMEN

SC. DESTINOS PROVISONALES

SC. PROVISIÓN

SC. DESTINOS PROVISIONALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROMACHO VARON, MARIA BELEN

ROMERO GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES

ROMERO MONGE, MANUEL

ROMERO REINOSO, CONCEPCION
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2397**

***0726**

***7819**

***3703**

***1708**

***6874**

***4189**

***5894**

***7720**

***2070**

***6344**

***7743**

***2590**

***2330**

***3763**

***6761**

***6653**

***0357**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

RENUNCIA POR OPTAR POR PLD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

12755310

1752910

9532110

12755310

9532110

9532110

9524110

1748210

9187110

9532110

3213610

7835310

7836210

825210

9532110

12755310

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-ENSEÑANZAS RÉGIMEN ESPECIAL

DP. PLANES ESPECIALES

A.T.- PEDAGÓGICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ROMERO TORRES, ELOISA

ROSA MARTIN, JUAN LUIS DE LA

RUBIO HERRERA, EVA MARIA

RUIZ ABASCAL, MARIA VICTORIA

RUIZ AMARO, MARIA DEL CARMEN

RUIZ CONDE, MACARENA DEL PILAR

RUIZ GARCIA, MARCOS

RUIZ LOPEZ, ISABEL MARIA

RUIZ LUQUE, JOSE MANUEL

RUIZ PARRA, REMEDIOS

RUIZ SANTAELLA, INMACULADA CONCEPCION

SALAS VIDAL, MARIA ROSARIO

SALCEDO CAMARA, SERGIO

SALVADOR GONZALEZ, JULIO

SANCHA SORIA, MARIA LUZ

SANCHEZ ALMANSA, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ BARRIOS, VICENTE

SANCHEZ ESCRIBANO, ANTONIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8428**

***6895**

***0487**

***9157**

***1166**

***9384**

***5002**

***0714**

***6111**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9532110

9532110

905110

1050410

2607410

6617210

13257210

1753510

1749810

1042610

1043310

1043410

11451010

1619010

1619110

7980010

1621110

2758910

8262810

8261210

1470710

8282610

2756610

8261410

8262710

6733610

6733710

1469910

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DIRECTOR

SC. DESTINOS PROVISONALES

SC. DESTINOS PROVISIONALES

SC. PERSONAL NO DOCENTE

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

SC. PROG.DE CONVIVENCIA ESCOLAR

A.T.- PLANIF. Y PROYECTOS EDUCATIVOS

SC. FISCAL

SC. FISCAL PERSONAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.-CENTRO MENORES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SC. PROGRAMAS Y PROYECTOS

DP. TECNOLOGIA DEPORTIVA

A.T.-SUPERVISION

UN. PROYECTOS

UN. OBRAS

A.T.-ESTUDIOS Y PROYECTOS

PROCESO DATOS

A.T.-OBRAS

A.T.-HOMOLOGACION

A.T.-TECNOLOGIA

DP. SEGUIMIENTO DE OBRAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE CORDOBA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL

SANCHEZ MEJIAS, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ NAVARRO, ADELA DEL ROSARIO

SANCHEZ URRACA, ENRIQUE

SANCHEZ RAMADE ERCORECA, VICTOR LUIS

SANTIAGO PULIDO, MARIA AUXILIADORA

SERRADILLA BUITRAGO, MARIA ELENA

SICRE ALONSO, SONIA

SOTO CLEMENTE, MARIA MERCEDES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6111**

***7960**

***0777**

***8970**

***7282**

***4129**

***8515**

***1897**

***7229**

***9715**

***5272**

***7809**

***8722**

***8392**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2599110

2606010

1045710

1271010

1047810

1159710

1046210

1048410

1047610

1047910

1048510

1046310

9532110

2172610

1047610

1047810

1046210

1159710

1048410

9532110

9532110

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-INFORMES

ASESOR TECNICO-INFORMES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. PRODUCCIÓN

PROCESO DATOS

ADJ. PLANIFICACIÓN RELAC. USUARIOS

TÉCNICO SISTEMAS

JF. PROYECTO

ANALISTA SISTEMAS

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION

JF. PROYECTO

DP. PRODUCCIÓN

ADJ. PLANIFICACIÓN RELAC. USUARIOS

PROCESO DATOS

TÉCNICO SISTEMAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

SOTO CLEMENTE, MARIA MERCEDES

SUAREZ ROBLES, RAFAEL JAVIER

TAGUA CANELA, JOSE CARLOS

TALAVERA VERA, FERNANDO PAULO

TEJADO VACA, RAFAEL

TORRES CARDONA, BARTOLOME

TRIANO POUSO, JOSE MARIA

TRISTAN JIMENEZ, SALVADOR

TROYA OLIVER, JOSE ANTONIO

VALDERRAMA MORA, Mª DEL CARMEN

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VARGAS GARCIA, FRANCISCO

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8392**

***8630**

***2331**

***8749**

***1062**

***5029**

***5560**

***9596**

***7310**

***6920**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1160610

9532110

1619010

1619110

12754910

1752910

2172910

2758510

9532110

1160610

9532110

9532110

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCOLARES

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIENTO

SC. SEGUIMIENTO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE SALUD

D. P. DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR. DE GRANADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELA GARCIA, DANIEL

VELEZ MORALES, MARIA DEL ROCIO

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILLA GONZALEZ, ANTONIO

VILLAGRAN ALVAREZ, ANTONIO IGNACIO

VILLALBA QUESADA, JESUS

VILLAR MARTINEZ, SERGIO

YAQUE SANCHEZ, ADRIAN SALVADOR
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